
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG CDR 999 DAB
DAB+/FM rádio s přehrávačem
CD/kazet
Product code: 100000820831
EAN: 8592131176430









Digitální tuner DAB + / FM
Kazetový přehrávač
CD přehrávač
Přehrávání hudby MP3 / WMA z USB disku

 Digitální tuner DAB + / FM

 Předvolba: 20 stanic
 CD přehrávač kompatibilní s disky CD /

CD-R / CD-RW
 Přehrávání hudby MP3 / WMA z USB

disku
 20 programovatelných pamětí 20-CD /

99-MP3
 Kazetový přehrávač

 3,5 mm stereofonní sluchátkový výstup

 3,5 mm AUX vstup – pro přehrávač /
telefon

 LCD displej se světle modrým
podsvícením

 Teleskopická anténa

 Napájení:

- Síť: AC 230 V ~50 Hz

- Baterie: 9 V (6× R14 1,5 V, nejsou přiloženy)

 Příkon: 16 W

 Rozsah frekvencí:

- FM 88–108 MHz

- DAB 174.928–239.00 MHz

 Podporované formáty: WMA, MP3, CD-
R/RW

 Max. kapacita USB: 32 GB

 Autostop: semi-autostop

 Výstupní výkon (RMS): 2× 1,5 W

 Reproduktory: 4 Ω

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrávání

Maximální výkon (W) 2 x 1,5

CD Přehrávač ano

Kazetový přehravač ano

Tuner

Typ tuneru digitální

FM/AM/DAB DAB, FM

Rozsah frekvencí -

Počet předvoleb 20

PLL příjmač -

Konektory

AUX - IN ano

USB ano

SD slot ano

Sluchátkový výstup ano

Podporované formáty

SD podporované
formáty MP3, MWA

USB podporované
formáty MP3, MWA

CD podporované
formáty CD/CDR/RW

Zvukové funkce

Přednastavený
equalizer ano

Manuální equalizér ne

Ostatní funkce

APS (funkce
automatického
vypínání v nečinnosti) ano

Napájení

Síťové AC 230 V ~50Hz

Technické parametry

Barevné provedení Titan

Příkon (W) 14

Standardní příslušenství

Dálkový ovladač ne

230

298

128

1.9

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

230

298

138

3.2

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Přehrajte si kazety, CD i flashku
Máte doma ještě klasické audio kazety nebo si občas poslechnete nějaké to cédéčko? Vyzkoušejte
radiomagnetofon ECG CDR 999 DAB, který přehraje hudbu hned z několika zdrojů. Je totiž vybavený klasickým
kazetovým přehrávačem i CD přehrávačem, jež podporuje disky CD/CD-R/CD-RW.  

Nechybí zde však ani USB, do kterého zapojíte flashku s maximální kapacitou 32 GB. Přes flash disk si přehrávač poradí s formáty
MP3 nebo WMA. Na několik hodin se tak v klidu můžete zaposlouchat do své oblíbené hudby nebo si pustit poutavou audioknihu.
Uživateli oblíbenou výbavu pak doplňuje 3,5mm stereofonní výstup na sluchátka a 3,5mm AUX vstup - pro přehrávač/telefon.

Poslouchejte digitální rádio
Pomocí radiomagnetofonu ECG CDR 999 DAB si můžete naladit širokou škálu rozhlasových stanic. Tento přístroj
totiž disponuje přijímačem, který si rozumí s rádii vysílajícími v klasickém pásmu FM, ale i se stanicemi, jež
využívají digitální technologii DAB/DAB+.  

Silný signál rádia zajišťuje kvalitní teleskopická anténa a potěší i integrovaná paměť, do které si můžete uložit
20 nejčastěji poslouchaných stanic.

Napájení ze sítě i přes baterie
Celkové provedení vychází z lety prověřeného designu. Nechybí zde proto ani modře podsvícený displej, zobrazující
aktuální nastavení přístroje. Pro snadnou manipulaci je radiomagnetofon vybavený praktickým madlem. Bude se vám
tedy snadno přenášet.  

Chcete poslouchat hudbu na chatě bez elektřiny? Ani to není problém. Kromě běžného napájení ze sítě lze využít
bateriové napájení. Stačí vám k tomu 6× 1,5V baterie R14 (baterie nejsou součástí balení).

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

